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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,bieżące utrzymanie                 i konserwacja sieci i urządzeń wodociągowych oraz kanalizacyjnych na terenie Gminy Koneck’’
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy:

Zapytanie oferentów: 

Pytanie nr 1
W punkcie 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ, załącznik nr 1 do SWZ) w części 1 zamówienia wskazali Państwo że obowiązkiem Wykonawcy jest “wymiana elementów/materiałów o słabym stanie technicznym po uzgodnieniu z Zamawiającym lub na żądanie Zamawiającego. Koszt zakupu elementów/materiałów zastępczych obciążają Wykonawcę do kwoty 6 000,00 zł za każdy przypadek”. Proszę o wskazanie ile tego typu wymian nastąpiło w ubiegłym roku oraz do października bieżącego roku. Proszę o doprecyzowanie jaka będzie maksymalna ilość tego typu wymian w ramach kontraktu. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w ostatnich dwóch latach miała miejsce 1 tego typu wymiana. Nie określamy maksymalnej ilości tych wymian w ramach umowy.

Pytanie nr 2  
W punkcie 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ, załącznik nr 1 do SWZ) w części 2 zamówienia wskazali Państwo że obowiązkiem Wykonawcy jest “wymiana elementów/materiałów o słabym stanie technicznym po uzgodnieniu z Zamawiającym lub na żądanie Zamawiającego. Dotyczy w szczególności zużytych elementów przepompowni ścieków. Koszt zakupu materiałów obciążają Wykonawcę do kwoty 2 400,00 zł brutto za każdy przypadek”. Proszę o wskazanie ile tego typu wymian nastąpiło w ubiegłym roku oraz do października bieżącego roku. Proszę o doprecyzowanie jaka będzie maksymalna ilość tego typu wymian w ramach kontraktu. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w ostatnich dwóch latach nie nastąpiła żadna wymiana tego typu. Nie określamy maksymalnej ilości tych wymian w ramach umowy. 
 
